
 

 

 

 

- 1 - 

 
Uchwała Rady Gminy Sieroszewice 

nr XXXII/219/2013  z  dnia 29 listopada 2013 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 211, 

212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz.885 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIII/169/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2013 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 234/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 stycznia 2013r.                     

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

2) Zarządzeniem nr 237/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

3) Uchwałą nr XXV/180/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 marca 2013 r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

4) Zarządzeniem nr 265/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 kwietnia 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

5) Uchwałą nr XXVI/192/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2013 r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

6) Zarządzeniem nr 273/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 15 maja 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

7) Uchwałą nr XXVII/201/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11 czerwca 2013r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

8) Zarządzeniem nr 282/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 czerwca 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

9) Uchwałą nr XXVIII/204/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 26 czerwca 2013r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

10)  Zarządzeniem nr 295/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 19 lipca 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

11) Uchwałą nr XXIX/207/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 9 sierpnia 2013r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

12) Zarządzeniem nr 309/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28 sierpnia 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

13) Zarządzeniem nr 312/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18 września 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

14) Uchwałą nr XXX/208/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 września 2013r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

15) Zarządzeniem nr 318/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 21 października 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

16) Uchwałą nr XXXI/212/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 października 2013r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 



 

 

 

 

- 2 - 

17) Zarządzeniem nr 325/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 listopada 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. Paragraf 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie             26.202.144,00 zł., 

           z tego: 

 dochody bieżące w kwocie              25.127.604,31 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie                1.074.539,69 zł.”  

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

       

2. Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2013 rok  w łącznej kwocie              26.620.205,00 zł.,  

           z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                     24.267.770,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości               2.352.435,00 zł.”  

      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

     „1.  Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2013 roku w kwocie 

           2.352.435,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych       612.000,00 zł; 

2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych                320.764,00 zł; 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     228.810,00 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



 

 

 

 

- 3 - 

Uzasadnienie 
do uchwały nr XXXII/219/2013  Rady Gminy  Sieroszewice z dnia 29 listopada 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetowe o kwotę 5.163,00 zł.               

z tytułu otrzymanego odszkodowania z UNIQA TU S.A. w Łodzi w związku                 z 

dewastacją mienia podczas włamania w Szkole Podstawowej w Strzyżewie.  

Zwiększa się planowane dochody budżetowe o dotacje celowe na 2013 rok  

 o kwotę zł. 59.823,00 zł. 

Podstawa zmian jest: 

 pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.462.2013.3 z dnia 20.11.2013r. w 

sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę zł. 59.823,00                    z 

przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2013 roku.  

 pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.328.2013.7 z dnia 20.11.2013r.  w 

sprawie dokonania korekty decyzji Ministra Finansów z dnia 12 września 2013 r. w 

celu dostosowania wysokości środków do zakresu realizowanych zadań. 

Zmniejsza się dochody i wydatki planowanego budżetu  gminy na 2013 rok                       

o kwotę 2.845,00 zł. w związku z niższymi niż planowano wpłatami rodziców za 

wyżywienie dzieci w przedszkolach.  

 

W załączniku nr 4  - Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2013 rok 
zwiększa się planowane dotacje z przeznaczeniem na: 

 dofinansowanie kosztów budowy nowego Oddziału Kardiologicznego                        

w Ostrowie Wlkp. w kwocie 15.000,00 zł. dla ZZOZ w Ostrowie Wlkp., 

 udzielenie pomocy finansowej celem wsparcia osób poszkodowanych                         

w wyniku pożaru w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Sieroszewice                  

w kwocie 10.000,00 zł. dla Gminy Przygodzice.  

 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami  planowanych 

dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu. 

 

 

           


